sum corpus dispersis, & una cum Chylo sanguini affunditur in pulmonibus, ubi cum non omnia intime subagitentur, & particulis aeris misceantur, & volatilizentur, suam energiam conservant commixti sales acidi; qui tamen non adhuc concretionem in proprio principio, hoc est in glandularum loculis manifestarunt, cum potius colliquando operentur; hinc in genitis infantibus acredinem adepti erosionem, reliquaque accidentia scorbuti peperere. Huic causæ forte addi potest bilis, & succi pancreatici languor: horum enim, & præcipue bilis sales non debite atterunt chyli particulas, nec carnis compagem, & adaptationem immutant; Quapropter acidus Chylus Sanguini affunditur.

Ex his itaque manifestæ occurrunt indicationes depurandi fluida ab exaratis inquinamentis, tollendi congestiones, juvandi nativas excretiones, & firmandi fermenta viscerum, & glandularum, ne novus succedat morbus. Quibus satisfacere difficile est ob labefactatam œconomiam, & glandularum vitium, cui comes fit etiam organicus morbus. His addendum contrarias esse indicationes; Sanguinis enim compages ne plus justo colliquetur, remedia exigeret, quæ ab evacuationibus naturalibus promovendis non omnino admittuntur. Ut igitur Nobilissimæ ægrotanti open aliquam feramus, curatio instituenda erit. Pro alvi itaque lenitione repetitus tartari usus in jure sufficiet, vel blanda fol. senæ infusio in aqua fumarix. Alterantis loco arridet jusculum pulvæ Chalyb. alth. foliis, Cherefolii; Marrub., radic. grami, & simil., cum quo assumat syrup. de Althea, additis guttis aliquot spiritus salis armoniaci, hisque utatur X. diebus: quibus transactis, loco exarati syrupi, assumat cum exposito jure alterato ꝑ i. Croci Martis aperiti., cui misceat guttas aliquas olei sulphuris, & ex usu sit per mensem, deinde usurpet XXXX. diebus antimon. diapho. cum jure alterato foliis absynthii. Interdiu utatur tabellis paratis pulvere rasuræ eboris, matris perlarum. C. C. usto, ocul. Cancro. additis guttis aliquot spiritus salis armoniaci, sacch., & aqu. viola. Vinum non sit dulce, nec acidum, & alteretur infusione Chalyb. & fol. Absynth. Romani, vel horum loco extinguantur in ipso lapides igniarii candentes. Absynthii sale condiat juscula, & carnes, & si hyeme consuetæ urgeant febres, pro vigorando etiam sanguine ex usu sit Cortex peruvianus ad ꝑ i. singulo mane cum jusculo alterato foliis Melif. & Tarax. Acida austera, & saccharata sunt suspecta. Carnibus facilis coctionis, assis præcipue, utatur, & locali motu exerceatur. Pauca hæc pro confirmatione a te